

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | Тренер-преподаватель (биатлон) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Секретарь-машинистка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Механик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Водитель | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Сторож (вахтер) (основное здание) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Сторож (вахтер) (стрельбище) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Богданов А.А.

(Ф.И.О.)

23.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий учебной частью

(должность)

(подпись)

Мурзина Н.А.

(Ф.И.О.)

23.03.2020

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Чумакова Н.В.

(Ф.И.О.)

23.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4679

(№ в реестре)

(подпись)

Ридаль И.А.

(Ф.И.О.)

23.03.2020


(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| - | - | - | - | - | - |

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|----------------------------------|---|------------------------------------|-------------------------------|
| _____ Директор (должность) | _____  (подпись) | _____ Богданов А.А. (Ф.И.О.) | _____ 23.03.2020 (дата) |
|----------------------------------|---|------------------------------------|-------------------------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|---|-----------------------------------|-------------------------------|
| _____ Заведующий учебной частью (должность) | _____  (подпись) | _____ Мурзина Н.А. (Ф.И.О.) | _____ 23.03.2020 (дата) |
|---|---|-----------------------------------|-------------------------------|

| | | | |
|---|---|------------------------------------|-------------------------------|
| _____ Заведующий хозяйством (должность) | _____  (подпись) | _____ Чумакова Н.В. (Ф.И.О.) | _____ 23.03.2020 (дата) |
|---|---|------------------------------------|-------------------------------|

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|--------------------------------|---|----------------------------------|-------------------------------|
| _____ 4679 (№ в реестре) | _____  (подпись) | _____ Ридаль И.А. (Ф.И.О.) | _____ 23.03.2020 (дата) |
|--------------------------------|---|----------------------------------|-------------------------------|